[image: ]
鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校文件

博生发〔2023〕32号                  签发人：宋丽琼
[image: ]

鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
职业技能等级认定成绩公示
现将2023年7月1日鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校第12批次： 电工(中级/四级，  52人)、防水工(中级/四级，17人),砌筑工(中级/ 四级， 22人),计91人职业技能等级认定评价成绩进行公示，对本次评价 的公示结果如有异议，请通过电话或书面形式于2023年7月28前向鄂尔
多斯市东胜区博生职业培训学校反映。
公示时间：自2023年7月21 日至2023年7月28日止
联系电话：0477-8586883;0477-5127127;15147797866
联 系 人 ： 刘丽霞
附    件： 职业技能等级认定成绩花名册
[image: ]鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校
2023年7月21日

[image: ][image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定

计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	1
	2307011510000200001
	李晓明
	男
	150403199003282010
	中等专业学 校
	电工
	三级/高级工
	—
	69
	71.7
	—
	—

	2
	2307011510000200002
	贾勇
	男
	152701199008140930
	大学本科
	电工
	三级/高级工
	—
	64
	61.7
	—

——

	3
	2307011510000200003
	吕飞
	女
	150925199101010022
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

—
	60
	67.3

—

—

	4
	2307011510000200004
	张飞
	男
	152723198209215437
	职高
	电工
	四级/中级工

—
	63
	62

—

—-

	5
	2307011510000200005
	李帅
	男
	15272219961202361X
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	66
	64

—

—

	6
	2307011510000200006
	吕伟
	男
	152722198405030652
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	64
	66

—-

—

	7
	2307011510000200007
	杜利民
	男
	150223197301160615
	高中
	电工
	四级/中级工
	—
	61
	69.7
	—-

—-

	8
	2307011510000200008
	王九云
	男
	152621196903162913
	初中
	电工
	四级/中级工

—
	67
	71

—-

—

	9
	2307011510000200009
	武嘎尔迪
	男
	152728197005182116
	初中
	电工
	四级/中级工

—
	68
	70

—-

—

	10
	2307011510000200010
	韩世文
	男
	140623198910169732
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工
	[image: ]一

78
	76.7

—

——

	11
	2307011510000200011
	张引军
	男
	150622197601200012
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工
	一
	61
	63.7

——

 (
负责人：
) (
填报人：
)单位：(章)

第1 页，共9页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定
计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	12
	2307011510000200012
	张玄
	男
	152726198805264218
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

	60
	66.7
	—

	13
	2307011510000200013
	朱寅龙
	男
	152823198604120513
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

	64
	65.7

—

—

	14
	2307011510000200014
	吕瑞晨
	男
	152722198804193619
	高中
	电工
	四级/中级工

	61
	68.3

—

—

	15
	2307011510000200015
	王小刚
	男
	152701198007280611
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

	64
	60.7
	—

——

	16
	2307011510000200016
	安美福
	男
	152727197505201014
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	61
	62

—

—

	17
	2307011510000200017
	刘秀珍
	女
	152723198405017526
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

—
	61
	65.7

—

——

	18
	2307011510000200018
	王鑫
	男
	610602200007090017
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

—
	64
	61.7

—

——

	19
	2307011510000200019
	刘志伟
	男
	152723197012257516
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	60
	67.3

—

—

	20
	2307011510000200020
	杭致平
	男
	152725197711041856
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

—
	61
	64

—

—-

	21
	2307011510000200021
	刘建军
	男
	152701197902250916
	技校
	电工
	四级/中级工
	[image: ]
	71
	65
	—

——

	22
	2307011510000200022
	王小军
	男
	152725197811190015
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工
	一
	67
	66.7

—

—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位：(章)

第2页，共9 页。

[image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定

计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	23
	2307011510000200023
	郝利军
	男
	612723198512155618
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工
	—
	63
	66.7
	—

——

	24
	2307011510000200024
	田小瑞
	女
	152723198710153049
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工
	—
	61
	39.3
	—
	—

	25
	2307011510000200025
	常浩浩
	男
	612701199301271818
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

—
	61
	68

—

	26
	2307011510000200026
	李世发
	男
	15262619680407483X
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工
	—
	63
	67.7
	—

——

	27
	2307011510000200027
	梁东辉
	男
	142421198103192539
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

—
	69
	64.7

—

——

	28
	2307011510000200028
	刘志强
	男
	150222197304184739
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工
	—
	63
	62.7
	—
	—

	29
	2307011510000200029
	王曾全
	男
	220724198010145411
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

—

	30
	2307011510000200030
	王四提
	男
	142325197701267217
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工
	—
	60
	66.3
	—

—-

	31
	2307011510000200031
	王永斌
	男
	140203197402160019
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工
	—
	74
	63
	—

——

	32
	2307011510000200032
	王永栋
	男
	150221198302241312
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

[image: ]—
	60
	68.3

—

—

	33
	2307011510000200033
	张座
	男
	140225197808256115
	[image: ]中等专业学 校
	电工
	四级/中级工
	—
	60
	66
	—

 (
填报人

：
) (
(章)
) (
单位：
)负责人 ：

第3页，共9页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定
计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	34
	2307011510000200034
	赵飞龙
	男
	150621198303180613
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

	81
	73.3
	—
	—

	35
	2307011510000200035
	赵永军
	男
	150428197502250134
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

	缺考
	缺考
	—
	—

	36
	2307011510000200036
	郝旭阳
	男
	150207200211062311
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

	66
	67
	—

—-

	37
	2307011510000200037
	贾子豪
	男
	150121200302136816
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—

——

	38
	2307011510000200038
	孙波
	男
	152701200208305416
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

—
	62
	67.7

—

—

	39
	2307011510000200039
	赵凯
	男
	150122200301092619
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

—
	62
	64

—

——

	40
	2307011510000200040
	周步坛
	男
	152727200212010016
	大学专科和 专科学校
	电工
	四级/中级工

—
	60
	60

—

——

	41
	2307011510000200041
	任彩莲
	女
	15272319780130002X
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	66
	65.7

—

——

	42
	2307011510000200042
	任雪莲
	女
	152723197701040021
	高中
	电工
	四级/中级工

	67
	63.2
	—

	43
	2307011510000200043
	梁慧
	女
	152728199409203023
	技校
	电工
	[image: ]四级/中级工

	62
	66.7

—

—

	44
	2307011510000200044
	徐春花
	女
	152726198410220624
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

	74
	65
	—
	—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位： ( 章 )

第4页，共9页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定
计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	45
	2307011510000200045
	王震宇
	男
	152725197403210339
	高中
	电工
	四级/中级工

	78
	64.3
	—
	—

	46
	2307011510000200046
	韩翊
	男
	152822199206192835
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	78
	66.7
	—
	—-

	47
	2307011510000200047
	刘瑞峰
	男
	152726199612273315
	大学本科
	电工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

——

	48
	2307011510000200048
	纪永红
	男
	152727197505191514
	高中
	电工
	四级/中级工

—
	61
	69.3

—

——

	49
	2307011510000200049
	刘欢
	女
	152722198811083047
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工

	62
	68.4

—

	50
	2307011510000200050
	阎小丽
	女
	152822197908062120
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工

—
	61
	66.3

	51
	2307011510000200051
	张丽军
	男
	150207197411252318
	高中
	砌筑工
	四级/中级工
	—
	63
	68.6
	—
	—

	52
	2307011510000200052
	李介
	男
	152722199403123614
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工

—
	61
	64.6

—

—

	53
	2307011510000200053
	罗旭
	男
	152824199109282313
	高中
	砌筑工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考
	—
	—-

	54
	2307011510000200054
	刘炳睿
	男
	150104199608083612
	中等专业学 校
	砌筑工
	四级/中级工

—
	[image: ]61
	68.4

—

	55
	2307011510000200055
	刘贵仁
	男
	152723197005250316
	高中
	砌筑工
	四级/中级工

	61
	69.6

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位： (章)

第5页，共9页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定
计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	56
	2307011510000200056
	吴琴
	女
	15272319760901754X
	高中
	砌筑工
	四级/中级工

	62
	65
	—
	—

	57
	2307011510000200057
	杨英
	女
	152727199011241023
	中等专业学 校
	砌筑工
	四级/中级工

	62
	67.6

—

—

	58
	2307011510000200058
	李刚
	男
	512927197603173377
	中等专业学 校
	砌筑工
	四级/中级工
	—
	63
	68.3
	—
	—

	59
	2307011510000200059
	余小梅
	女
	512927197910231303
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工

—
	64
	67.3

—

—

	60
	2307011510000200060
	周慧
	男
	152722198010066415
	高中
	砌筑工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

—

	61
	2307011510000200061
	邓伍元
	男
	511324198006191296
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工

—
	62
	64

—

—

	62
	2307011510000200062
	倪瑞芳
	女
	152722197712281828
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工

	65
	65.6
	—

——

	63
	2307011510000200063
	张俊
	男
	152722197312287315
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工

	64
	70.3

—

	64
	2307011510000200064
	张宏伟
	男
	152723198410048116
	高中
	砌筑工
	四级/中级工

	69
	65

—

—

	65
	2307011510000200065
	赵亮
	男
	152723198912105758
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工
	[image: ]
	71
	67.6

—

—

	66
	2307011510000200066
	庄宇鹏
	男
	150121200302211118
	技校
	砌筑工
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考

一
	—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位：(章)

第6页，共9页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定
计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	67
	2307011510000200067
	边瑞霞
	女
	152723199003017229
	中等专业学 校
	砌筑工
	四级/中级工
	—
	78
	67
	—
	—

	68
	2307011510000200068
	陈美军
	男
	150104197812190619
	中等专业学 校
	砌筑工
	四级/中级工

—
	78
	70

—

—

	69
	2307011510000200069
	刘坤明
	男
	152723197809130934
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工
	—
	68
	66.3
	—

—-

	70
	2307011510000200070
	杨海军
	男
	152701198103280013
	大学专科和 专科学校
	砌筑工
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—

——

	71
	2307011510000200071
	武永梅
	女
	152824198010176348
	大学本科
	防渗墙工
	四级/中级工

—
	缺考
	缺考

—

—

	72
	2307011510000200072
	赵姣
	女
	152722199102016727
	大学专科和 专科学校
	防渗墙工
	四级/中级工

—
	80
	61.3

—

—

	73
	2307011510000200073
	张宗平
	男
	612422197504014818
	高中
	防渗墙工
	四级/中级工
	—
	60
	72
	—-

——

	74
	2307011510000200074
	张彦龙
	男
	612724198605150513
	大学本科
	防渗墙工
	四级/中级工

—
	61
	71

—

——

	75
	2307011510000200075
	马平
	男
	612701199307145118
	大学专科和 专科学校
	防渗墙工
	四级/中级工
	—
	61
	69
	—

——

	76
	2307011510000200076
	刘莹
	女
	622822198505271929
	大学专科和 专科学校
	防渗墙工
	四级/中级工

—
	60
	70

—

—

	77
	2307011510000200077
	张晓龙
	男
	142634198408022816
	高中
	防渗墙工
	四级/中级工
	[image: ]一
	61
	69
	—
	—

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位：(章)

第7页，共9页。

[image: ][image: ]

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定

计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册

填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	78
	2307011510000200078
	陈姊琪
	女
	210922200103062726
	中等专业学 校
	防渗墙工
	四级/中级工
	—
	缺考
	缺考
	—
	—

	79
	2307011510000200079
	刘换换
	女
	152727199609220526
	大学专科和 专科学校
	防渗墙工
	四级/中级工

—
	61
	62.7

—

—-

	80
	2307011510000200080
	蒋客均
	男
	511324198305061299
	初中
	防渗墙工
	四级/中级工

—
	缺考
	65.3

—

—

	81
	2307011510000200081
	蒋波
	男
	511324198511011292
	高中
	防渗墙工
	四级/中级工

—
	62
	66.3

—

—

	82
	2307011510000200082
	李媛
	女
	15272219940408002X
	中等专业学 校
	防渗墙工
	四级/中级工

	缺考
	缺考

	—

	83
	2307011510000200083
	张元梅
	女
	152722199505236126
	中等专业学 校
	防渗墙工
	四级/中级工

	60
	69.7

	84
	2307011510000200084
	董冰峰
	男
	152723198307204213
	大学专科和 专科学校
	防渗墙工
	四级/中级工

	79
	72.7

—-

	85
	2307011510000200085
	董跃武
	男
	152723198806174215
	大学专科和 专科学校
	防渗墙工
	四级/中级工

	缺考
	缺考

——

	86
	2307011510000200086
	王孟军
	男
	152801198008207913
	大学专科和 专科学校
	防渗墙工
	四级/中级工
	—
	67
	67.3
	—

——

	87
	2307011510000200087
	张毅
	女
	211203198007152020
	中等专业学 校
	防渗墙工
	四级/中级工

[image: ]—
	72
	65

—

——

	88
	2307011510000200088
	王粉平
	女
	142202197301181262
	初中
	电工
	四级/中级工
	—
	60
	63.3

——

 (
填报人：
) (
负责人：
)单位： ( 章 )

第 8 页，共9 页。

计划名称：20230701博生职业培训学校第12批认定
计划编号：23151000020014

职业技能等级认定成绩花名册
填报日期：2023年07月21日
机构名称：鄂尔多斯市东胜区博生职业培训学校

序号

准考证号

姓名
	性别

证件号码

文化程度

职业工种

技能等级
	考核成绩

	职业 道德
	理论
	技能
	综合
	工作 业绩

	89
	2307011510000200089
	王玉苹
	男
	622427197406202181
	初中
	电工
	四级/中级工
	—
	61
	66.7
	—

——

	90
	2307011510000200090
	刘月健
	男
	370882198104233238
	中等专业学 校
	电工
	四级/中级工

—
	60
	66.7

—-

—

	91
	2307011510000200091
	陈玉忠
	男
	152825197102120036
	初中
	电工
	四级/中级工
	—-
	60
	65.7
	—
	—-

填报人：

[image: ]

负责人：

[image: ]

[image: ]单位：(章)

第9页，共9 页。
image1.jpeg
SSs L It ERT IS Iaf It I |

image10.png

image11.png

image12.png

image13.png

image14.png

image15.png

image16.png

image17.png

image18.png

image19.png

image2.jpeg

image20.png

image21.png

image22.png

image23.png
AP

image24.png

image25.png

image26.png

image27.png

image28.png

image29.png

image3.png

image30.png

image4.png
s

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png
4

image9.png